МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО ССЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать третье заседание первого созыва)

От 30 декабря 2008года №103

Об утверждении ставок на  хозяйственно-

питьевые потребности частного сектора,

домашних животных и полив приусадебных участков.

Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение

                                               РЕШИЛ:

1.Установить в МО Сабское сельское поселение следующие ставки на хозяйственно-питьевые потребности частного сектора, домашних животных и полив приусадебных участков (приложение №1)

2.Данное решение вступает в силу с 01 января 2009года

Глава администрации МО

Сабское сельское поселения                                      Э.Б.Сельдерханов